MOÇÃO Nº 023/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS  ISAFER ESTRUTURAS METÁLICAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental,  manifestação

de  aplausos  à  empresa  ISAFER  ESTRUTURAS  METÁLICAS,  na  pessoa  do  Senhor

Valdirlei  Alves  Pereira,  pelo  excelente  trabalho desempenhado no Município  de  Timóteo,

sendo uma indústria de fabricação e montagem de estruturas metálicas, sempre contribuindo

na geração de renda e empregos.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2021

Wladimir Careca
Vereador

RECEBIDO EM: 07/06/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA